

وزارت آموزش و پرورش

سوال امتحانی درس: دینی

اداره کل آموزش و پرورش مازندران

نام دانش آموز:

نوبت: دوم

اداره آموزش و پرورش شهرستان بابل

نام خانوادگی:

تاریخ امتحان: ۰۳ / ۰۳ / ۱۴۰۱

نام آموزشگاه: غیردولتی پرتودانش

مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ساعت شروع: ۹:۳۰ صبح

تعداد صفحات: ۲ صفحه

رشته: ریاضی-تجربی

پایه: یازدهم

بارم	سؤالات	ردیف
۱/۵	<p>بخش آیات و احادیث:</p> <p>۱- بر اساس آیه « ذَلِكَ بِأَنَّ اللَّهَ لَمْ يَكُ مُغَيِّرًا نِعْمَةً أَنْعَمَهَا عَلَى قَوْمٍ حَتَّى يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ وَأَنَّ اللَّهَ سَمِيعٌ عَلِيمٌ » زمینه ساز هلاکت یا عزت و سربلندی یک جامعه چیست؟</p> <p>۲- با توجه به آیه « مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعًا » راه دستیابی به عزت چیست؟</p> <p>۳- براساس حدیث «كَلِمَةُ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ حِصْنِي فَمَنْ دَخَلَ حِصْنِي أَمِنَ مِنْ عَذَابِي » تجلی توحید در زندگی اجتماعی با ولایت که همان ولایت خداست میسر می گردد .</p>	۱
۱	<p>درستی یا نادرستی جملات زیر را با کلمات (ص و غ) مشخص کنید .</p> <p>۱- قرآن کریم کتابی است که فقط از امور معنوی و رابطه ی انسان با خدا سخن گفته است.</p> <p>۲- به فرموده ی پیامبر (ص) مصداق اولی الامر همان امامان هستند</p> <p>۳- به دلیل تحریف در تعلیمات پیامبران امروزه ادیان در اصل الهی بودن پایان تاریخ دچار شک هستند.</p> <p>۴- دوره نوجوانی و جوانی بهترین زمان برای پاسخ منفی دادن به تمایلات گاه و بی گاه هستند.</p>	۲
۲	<p>جملات زیر را با کلمات مناسب تکمیل کنید</p> <p>۱- لازمه جانشینی پیامبر اکرم (ص) و است.</p> <p>۲- صحبت از انبساط جهان در قرآن نشان دهنده ی ذکر است .</p> <p>۳- به فرموده امام صادق(ع) شیعیان باید مایه ی امامان باشند .</p> <p>۴- انسانی که دارای باشد در مقابل گناه نمی شکند.</p>	۳
۱/۵	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید.</p> <p>۱- تقیه :</p> <p>۲- ولی فقیه :</p> <p>۳- تمایلات دانی :</p>	۴
	<p>با عدد</p> <p>نمره</p> <p>تجدید نظر</p> <p>با حروف</p>	<p>با عدد</p> <p>با حروف</p> <p>نمره ورقه</p>
	<p>نام دبیر و امضاء :</p> <p>تاریخ:</p>	<p>نام دبیر و امضاء :</p> <p>تاریخ:</p>

بارم	سوالات	ردیف
۱	<p>هریک از گزینه های سمت راست به کدام یک از گزینه های سمت چپ مربوط است؟ (۲ مورد اضافی)</p> <p>الف) انس با همسر ب) احترام او اطاعت از والدین ج) نهج البلاغه د) صحیفه سجادیه</p>	۵
۳	<p>پاسخ کوتاه دهید</p> <p>۱- آسان ترین راه برای غیرالهی نشان دادن قرآن کریم چیست؟</p> <p>۲- رهبر باید مدیر و مدبر باشد یعنی چی؟</p> <p>۳- از نظر حضرت امام علی (ع) چرا یک رهبر باید عیب جو را از خود دور کند؟</p> <p>۴- از نظر جامعه شناسان پویایی جامعه ی شیعه در طول تاریخ به چه عواملی وابسته است؟</p> <p>۵- دو مسولیت امام حسن عسکری (ع) در قبال فرزندشان امام عصر (عج) چه بود؟</p> <p>۶- هر انسانی در درون خود با دو دعوت روبرو است. آن دو کدامند؟</p>	۶
۱/۵ ۱ ۱/۵ ۱ ۱	<p>پاسخ کامل دهید.</p> <p>۱- چرا تنها خداوند است که می تواند فرد شایسته ی مقام امامت را معرفی کند؟</p> <p>۲- راه زندگی یا «چگونه زیستن» نام دیگر کدام نیاز برتر است؟ مختصر توضیح دهید</p> <p>۳- به حافظه سپردن احادیث چه نتایج نا مطلوبی داشت؟ ۲ مورد ذکر کنید.</p> <p>۴- آیا کلمه انس یا انسان اختصاص به جنس خاصی دارد؟ توضیح دهید.</p> <p>۵- مسئولیت های منتظر را نام ببرید .</p>	۷
۱۶	جمع بارم	«در پناه قرآن موفق باشید»